В соответствии с пунктом 1.2 раздела «Техническое 

задание» документации об аукционе 

18 Сроки поставки товара или 

завершения работы либо график 

В течение 3 (трех) рабочих дней со дня получения 

заявки заказчика 

оказания услуг 

19 Информация о начальной 

(максимальной) цене контракта 

181 987,31 (сто восемьдесят одна тысяча девятьсот 

восемьдесят семь рублей) 31 копейка 

20 Срок оказываемой услуги Срок оказываемой услуги с момента заключения 

контракта до 31 декабря 2014 года 

21 Размер обеспечения заявки на 

участие в электронном аукционе 

1 % начальной (максимальной) цены контракта, что 

составляет 1819,87 (одна тысяча восемьсот 

девятнадцать рублей) 87 копеек 

22 Размер обеспечения исполнения 

контракта, срок и порядок 

предоставления указанного 

обеспечения, требования к 

обеспечению исполнения 

контракта, информация о 

банковском сопровождении 

контракта  

5 % начальной (максимальной) цены контракта, что 

составляет 9099,37 (девять тысяч девяносто девять 

рублей) 37 копеек 

Обеспечение исполнения контракта 

предоставляется до подписания контракта. 

Реквизиты счета, на котором в соответствии с 

законодательством Российской Федерации 

учитываются операции со средствами, 

поступающими заказчику во временное

[...]

услуг с использованием экземпляров Специального Выпуска Системы 
Консультант Плюс, принадлежащих Заказчику, на основе специального 
лицензионного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость 
информационных услуг с установленными у Заказчика экземплярами Систем 
Консультант Плюс составляет 181 987,31 (сто восемьдесят одна тысяча 
девятьсот восемьдесят семь рублей) 31 копейка. 

Верно: